
 

ZARZĄDZENIE Nr  1.2015 

WÓJTA GMINY SPICZYN 

z dnia 8 stycznia 2014 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych na konkurs ofert na realizację zadania publicznego                    

o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art.     

15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Pani Katarzyna Wójcik - Kęcik – przewodnicząca komisji, 

2. Pani Renata Grabowska – członek komisji, 

3. Pan Mirosław Szymaniak – członek komisji,  

4. Pani Marlena Krzysiak – członek komisji, osoba wskazana przez 

organizacje pozarządowe, 

w celu zaopiniowania ofert złożonych na konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego o charakterze pożytku publicznego w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą: Organizowanie i prowadzenie 

zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych oraz udział w 

rozgrywkach i zawodach w 2015 r. w następujących dyscyplinach 

sportowych:  

a) zapasach,  

b) tenisie stołowym,  

c) lekkoatletyce,  

d) siatkówce,  

e) pływaniu. 

 Komisja zaopiniuje oferty złożone na ten konkurs na posiedzeniu w dniu     

16 stycznia 2015 r. o godz. 10.00 w świetlicy Urzędu Gminy Spiczyn. 

§ 2 

 Z prac komisji sporządzany jest protokół. 

§ 3 

 Komisja ulega rozwiązaniu po zaopiniowaniu ofert złożonych na 

ogłoszony konkurs. 

§ 4 

 Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji. 

§ 6 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.- 


